
RABA I13KA
Konstanehl-JeziOtul UCHWAŁA NR 121/VII/10/2015

RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie przez Gminę Konstancin-Jeziorna służebności
przesylu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Spólka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą

w Warszawie, na dzialce ewidencyjnej numer 173 w obrębie 03-15,
położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Królowej Marysieńki.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje:

1. 1. Wyraża zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Polskiej Spółki
Gazownictwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, na działce
ewidencyjnej numer 173 w obrębie 03-15, położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Królowej
Marysieńki.

2. Służebność ustanawiana jest w celu lokalizacji przyłącza gazowego i umożliwienia dostępu, napraw
i konserwacji.

3. Przebieg służebności został oznaczony na załączniku graficznym Nr I do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

cY

(2

Id: 3A0 I FA74-9559-4D98-A839FFF4B55CA59F. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do uchwały Nr 121/VII/10/2015 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 01.07.2015 roku
w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienia przez Gminę Konstancin-Jeziorna służebności
przesyłu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Warszawie, na działce ewidencyjnej numer 173 w obrębie 03-15, położonej w Konstancinie
-Jeziornie przy ulicy Królowej Marysieńki.

Polska Spółka Gazownictwa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie
wystąpiła z wnioskiem o wydanie zezwolenia na lokalizację przyłącza gazowego na nieruchomości
stanowiącej działkę ewidencyjną nr 173 w obrębie 03-15, położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy
Królowej Marysieńki.

Zgodnie z art. 305 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny nieruchomość można obciążyć
na rzecz przedsiębiorcy, który zamierza wybudować lub którego własność stanowią urządzenia, o których
mowa w art. 49 1, prawem polegającym na tym, że przedsiębiorca może korzystać w oznaczonym
zakresie z nieruchomości obciążonej. zgodnie z przeznaczeniem tych urządzeń (służebność przesyłu).

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy o samorządzie gminnym podejmowanie uchwał w sprawach
majątkowych gmin, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad nabywania zbywania
i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż
3 lata lub na czas nieoznaczony, należą do wyłącznej właściwości rady gminy.

W związku z powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Cieś iciwski

C

Id; 3A0 1 FA74-9559-4D98-A839-FFF4B55CA59F. Uchwalony Strona I



B
az

a
m

K
on

st
an

ci
nJ

ez
jo

rn
a

M
A

P
S

ta
ro

st
w

o
P

ow
ia

to
w

e
w

P
ia

se
cz

n
ie

,
W

yd
zi

ał
G

eo
de

zj
i

iK
at

as
U

kł
ad

w
sp

.2
00

0
st

re
fa

7/
21

,u
kł

ad
w

ys
.K

ro
ns

zt
ad

t
86

-
N

N (
-

N C.
, -
-
J
f

2.

—
z - I—

t

i
i
i

75
rn

ft

k
f

O
p

ra
co

w
an

o
sy

st
em

o
m

G
E

O
-M

A
P

S
k
at

a
1

5
0

0
W

y
d
ru

k
o
w

al
(a

)
S

y
st

em
ob

lu
gi

z
g
lo

s
z
e
ń
r

2
1
5
0
5

1
3
g
o
d
z

1
9
0
7

19
S

tr
1/

1

uw
a0

a
P

un
kt

y
za

ła
m

an
ia

g
ra

n
ic

p
rz

ed
st

aw
io

n
e

n
a

n
ap

ie
p

o
c
h

o
d

z
ą
c

w
ek

lo
ry

za
ci

t
m

ap
y

ew
id

en
cy

jn
ej

w
sk

al
i

1
5
0
0
0
.

„O 7
5
?
u
”

fQ


